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ELEZIONI REGIONALI 28 OTTOBRE 2012

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO                            NUMERO VOTANTI 10.176

NUMERO SEZIONI SCRUTINATE 

LISTE REGIONALI

N CANDIDATI ALLA PRESIDENZA DELLA REGIONE CONTRASSEGNI E LISTE REGIONALI VOTI VALIDI

1
CANCELLERI Giovanni Carlo detto Giancarlo o 

Cancellieri
Movimento Cinque Stelle 2342

2 MARANO Giovanna
LiBeRa SiCILIa Claudio Fava 

PRESIDENTE
416

3 MICCICHE' Giovanni detto Gianfranco Presidente Micciche’ 1140

4 DI LEO Giacomo Partito Comunista dei Lavoratori 13

5 CROCETTA Rosario La Rivoluzione è già iniziata 2598

6 PINSONE Lucia VOI VOLONTARI PER L’ITALIA 15

7 STURZO Gaspare Sturzo Presidente 26

8 DE LUCA Cateno De Luca – Rivoluzione Siciliana 41

9 FERRO Mariano
Il Popolo De I Forconi Mariano Ferro 

Presidente
134

10 MUSUMECI Sebastiano Per Musumeci Presidente 2787

( A ) TOTALE VOTI VALIDI PER LE LISTE 

REGIONALI 9.512

( B ) TOTALE SCHEDE NON VALIDE 

(schede bianche, schede nulle e schede contenenti 

esclusivamente voti nulli) 661

di cui SCHEDE BIANCHE 81

( C ) VOTI CONTESTATI E NON ASSEGNATI ALLE 

LISTE REGIONALI 3

( D ) TOTALE GENERALE = ( A + B + C ) (*)
10.176
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LISTE PROVINCIALI - COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO

N LISTA PROVINCIALE VOTI VALIDI N LISTA PROVINCIALE VOTI VALIDI

1
Il Popolo Della Liberta' - 

Musumeci Presidente
1.131 13

Il Popolo De I Forconi Mariano 

Ferro Presidente
116

2 Cantiere Popolare 285 14

Unione Dei Democratici Cristiani e 

Dei Democratici di Centro (U.D.C. 

Unione di Centro)

1.341

3 Italia Dei Valori Lista Di Pietro 97 15 Partito Comunista dei Lavoratori 8

4 VOI VOLONTARI PER L’ITALIA 18 16
Futuro E Liberta’ Per L'Italia Nuovo 

Polo Per La Sicilia
309

5
Partito Democratico Crocetta 

Presidente
821

6  Partito Dei Siciliani - Mpa 1.179

7
Claudio Fava Presidente  FDS - 

SEL - VERDI
265

8  Movimento Cinque Stelle 1.8608  Movimento Cinque Stelle 1.860

9 Grande Sud Micciche' 215 ( E ) TOTALE VOTI VALIDI

PER LE LISTE PROVINCIALI
8.794

10 Nello Musumeci Presidente 645

( F ) VOTI CONTESTATI E NON 

ASSEGNATI ALLE LISTE PROVINCIALI
0

( G ) TOTALE SCHEDE NON VALIDE

(schede bianche, schede nulle e schede 

contenenti esclusivamente voti nulli)

661

11
Movimento Politico Crocetta 

Presidente
465

12  Rivoluzione Siciliana 39
( H ) SCHEDE VALIDE VOTATE SOLO PER 

LA LISTA REGIONALE 721

( D ) TOTALE GENERALE = (E+F+G+H) (*)

10.176
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ELEZIONI REGIONALI 28 OTTOBRE 2012

su 19 sezioni

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 LA VIA  Giovanni 28-06-1963  Catania 52

2 POGLIESE  Salvatore Domenico Antonio detto Salvo 03-03-1972  Catania 255

3 D'ASERO  Antonino detto Nino 15-07-1952  Biancavilla 103

4 FALCONE  Marco 05-01-1971  Catania 62

5 LIMOLI  Giuseppe detto Pippo 16-04-1948  Ramacca 65

6 BELLAVIA  Giacomo Enrico 14-09-1982  Catania 104

7 BISIGNANO  Antonina 18-10-1959  Gravina di Catania 4

8 CANNAVÒ  Gianluca 23-09-1978  Catania 19

9 CONDORELLI  Sebastiano Valentino detto Nuccio 14-02-1968  Catania 72

10 DAIDONE  Letterio detto Dario 04-07-1964  Catania 113

11 D'ANNA  Tiziana 17-05-1966  Fiumefreddo di 

Sicilia
16

12 GOMEZ  Saurina Josefina detta Saurina 19-10-1968  Puerto La Cruz 

(Venezuela)
1

13 MACAUDA Valentina Grace Agata detta Valentina 10-02-1988  Catania 8

14 MUSUMECI Rita 25-06-1978  Catania 37

15 PANEBIANCO Salvatore detto Salvo 17-05-1972  Paternò 11

16 PAPALE  Alfio 10-03-1951  Belpasso 58

17 RACITI  Anna Grazia detta Anna 26-07-1974  Catania 2

TOTALE 982

Comune di  Tremestieri Etneo       

Numero di sezioni scrutinate: 19

Lista n.1 – Il Popolo Della Liberta’ Musumeci Presidente
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ELEZIONI REGIONALI 28 OTTOBRE 2012

Comune di  Tremestieri Etneo       

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 ALBANESE  Diego 13-04-1978  Catania 5

2 ARCIDIACONO  Antonio 26-09-1977  Catania 1

3 CACCAMO  Lucia 06-02-1962  Catania 0

4 CARUSO  Debora 02-06-1989  Adrano 0

5 CUTULI  Sebastiano Antonio detto Nello 02-05-1973  Catania 9

6 FEDERICO  Mariangela 05-06-1968  Caltagirone 0

7 FERRARA  Annamaria 13-01-1956  Catania 0

8 LONGHITANO  Biagio 15-11-1963  Bronte 0

9 REALE  Pierluigi 06-04-1963  Catania 6

10 RIOLO  Rosaria 21-11-1961  Catania 0

11 ROTELLA  Domenico detto Mimmo Rotella 31-08-1961  Catania 65

12 SCUTO  Alfio Giuseppe detto Pippo 11-05-1963  Aarau (Svizzera) 0

13 SPEDINI  Nicolò  detto Nico 08-12-1953  Militello in Val di 

Catania
0

14 SUDANO  Valeria Carmela Maria detta Valeria 26-09-1975  Catania 99

15 TORNELLO  Alessandro Maria Giovanni 09-04-1966  Catania 30

16 TROVATO  Santo
27-07-1959  San Giovanni La 

Punta
55

TOTALE 270

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 PORROVECCHIO Giacomo detto Gino 15-07-1959  Grammichele 2

2 LONGO Cinzia 01-01-1954  Catania 5

3 BORZÌ Francesco 15-02-1953  Linguaglossa 21

4 CAVALLARO Rosa Maria 21-12-1970  Catania 1

Lista n.2 – Cantiere Popolare

Lista n.3 – Italia Dei Valori Lista Di Pietro

4 CAVALLARO Rosa Maria 21-12-1970  Catania 1

5 CERNUTO Vincenza detta Enza 27-10-1951  Moio Alcantara 2

6 GRASSO Giorgio Carmelo Maria 09-09-1984  Catania 9

7 GULLOTTA Salvatore detto Salvo 13-02-1959  Taormina 9

8 LO GIUDICE Antonino 28-12-1954  Linguaglossa 0

9 LO IACONO Francesca 05-05-1985  Carmagnola 0

10 MANTINEO Tiziana 22-02-1975  Messina 0

11 PINZONE VECCHIO Salvatore 06-01-1964  Bronte 1

12 PULVIRENTI Giovanni 25-09-1971  Catania 1

13 ROSSELLI Antonino detto Nino 03-12-1957  Paternò 11

14 SANGILLES Mario Consolato 28-05-1960  Paternò 1

15 SCOZZARELLA Alfredo 12-08-1973  Caltagirone 3

16 SPERANZA Simona Maria Rita 06-03-1975  Catania 0

17 SPINELLA Giancarlo 11-07-1973  Palagonia 4

TOTALE 70
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ELEZIONI REGIONALI 28 OTTOBRE 2012

Comune di  Tremestieri Etneo       

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 PINSONE  Lucia 17-05-1960  Capo d'Orlando 1

2 GIORDANO  Vittorio 15-07-1936  Catania 0

3 CARDACI  Antonino 31-10-1970  Catania 0

4 OMERO  Antonino 18-06-1953  Catania 2

5 SICALI  Anna 20-11-1971  Catania 0

6 TRIPOLI  Maria 30-07-1959  Catania 1

7 TOSCANO  Claudia 26-06-1985  Catania 3

8 SCARANTINO  Roberto 31-07-1968  Catania 0

9 MANGIÙ  Vincenzo Giuseppe Riccardo 21-04-1964  Catania 0

10 SPAMPINATO  Gioacchino 02-04-1953  Catania 4

11 BUTERA  Giuseppe 24-12-1969  Palermo 0

12 INDELICATO  Angelo 02-09-1967  Catania 2

13 SPAMPINATO  Angela 20-12-1971  Napoli 0

14 CARUSO  Agata Giuseppina 04-02-1964  Catania 0

TOTALE 13

Lista n.4 –  VOI VOLONTARI PER L’ITALIA

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 RAIA Concetta 15-03-1965  Grammichele 180

2 BARBAGALLO Anthony Emanuele detto Entoni 24-12-1975  Catania 265

3 CANIGLIA Salvatore 08-11-1960  Scordia 2

4 CAPUANA Daniele 23-01-1975  Catania 79

5 FINOCCHIARO Donatella Maria 05-07-1968  Catania 9

6 FURNARI Giuseppe 07-07-1969  Biancavilla 6

7 GALLETTA Giuseppe Ascenzio 08-05-1975  Catania 50

8 NASTASI Igor 13-07-1977  Catania 6

9 PALAZZO Agatina 26-10-1979  Caltagirone 2

10 PIGNATARO Francesco 02-08-1956  Caltagirone 33

11 QUATTROCCHI Mariapia 02-07-1974  Nicosia 2

12 RUBINO Salvatore 10-04-1974  Biancavilla 1

13 SANTAGATI Giuseppe 09-12-1959  Catania 0

14 SCUDERI Antonella Alfia 24-07-1975  Catania 0

15 STRANO Glenda 07-03-1978  Catania 2

16 VADALÀ Mario 12-09-1969  Catania 7

17 VASTA Pietro 06-10-1976  Catania 7

TOTALE 651

Lista n.5 –  Partito Democratico Crocetta Presidente
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ELEZIONI REGIONALI 28 OTTOBRE 2012

Comune di  Tremestieri Etneo       

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 ARENA  Giuseppe Gilberto Agatino 04-02-1969  Catania 283

2 BARTOLI  Isabella 08-04-1958  Catania 13

3 BRANCATO  Mario Luciano 02-02-1957  Catania 103

4 CALANDUCCI  Francesco detto Franco 25-07-1955  Palagonia 24

5 CARUSO  Antonino Vittorio 30-08-1947  Motta S.Anastasia 6

6 D'AGOSTINO  Nicola 19-05-1968  Catania 225

7 FERRO  Margherita Rita 20-11-1964  Aci Catena 4

8 FIORENZA  Cataldo detto Dino 12-03-1963  Mareeba (Australia) 151

9 FOTI  Concetta Carla Luisa detta Cettina 04-11-1967  Catania 12

10 LE MURA Nicola detto Nico 11-11-1981  Catania 35

11 LOMBARDO  Salvatore Federico Michele Giordano detto 

Toti
03-10-1988  Catania 195

12 MANCUSO  Fabio Maria 04-09-1964  Catania 20

13 MARLETTA  Simona 31-07-1972  Catania 3

14 OLIVA  Vincenzo detto Enzo 01-09-1958  Catania 12

15 POLISANO  Anna 05-12-1974  Catania 2

16 SAVERINO  Ersilia detta Severino 08-11-1958  Palermo 65

17 ZAGAGLIA  Gianni 22-04-1955  Giarre 1

TOTALE 1.154

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 BERTONE Vittorio Girolamo Gaetano 24-11-1981  Catania 21

Lista n.6 –  Partito Dei Siciliani – Mpa

Lista n.7 –  Claudio Fava Presidente FDS – SEL – VERDI

1 BERTONE Vittorio Girolamo Gaetano 24-11-1981  Catania 21

2 BRUSCHETTA Antonino detto Ninni 06-01-1962  Messina 2

3 BOSCO Elio 27-11-1951  Giarre 26

4 CANGEMI Luca Antonio 13-06-1966  Catania 35

5 D'AMICO Rita 27-03-1962  Catania 3

6 GAMMINO Santo 17-09-1963  Riposto 10

7 GROSSO Mario Antonio detto Maurizio 26-05-1968  Caltagirone 0

8 INFERRERA Angela Maria 04-08-1968  Catania 0

9 MARINO Gemma 27-01-1945  Caltagirone 7

10 MAURICI Salvatore detto Turi 29-07-1964  Paternò 4

11 MONTALTO Pierpaolo Placido Salvatore 25-03-1974  Catania 54

12 RAGUSA Margherita 05-09-1958  Catania 0

13 TOMARCHIO Antonio 24-02-1977  Catania 14

14 VINDIGNI Giovanni detto Giolì 24-04-1958  Roma 22

15 ZAMPAGLIONE Amalia 26-08-1973  Monza 8

TOTALE 206
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ELEZIONI REGIONALI 28 OTTOBRE 2012

Comune di  Tremestieri Etneo       

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1
CANCELLERI  Giovanni Carlo detto Giancarlo o 

Cancellieri
31-05-1975  Caltanissetta 348

2 FOTI  Angela 20-12-1975  Acireale 180

3 CAPPELLO Francesco 07-11-1971  Caltagirone 11

4 MONTESANTO  Agata 03-04-1975  Catania 41

5 RACITI  Santina Lucrezia 18-08-1991  Catania 44

6 BERTOROTTA  Ornella 25-08-1967  Catania 26

7 MAUCERI  Claudio 28-06-1976  Catania 33

8 CURRÒ  Tommaso 03-09-1973  Milazzo 58

9 MAZZA  Alfio 22-01-1965  Catania 23

10 DURO  Gregorio 05-11-1975  Catania 10

11 NIPITELLA  Marco 10-04-1973  Catania 15

12 ALLEGRA  Isidoro 05-11-1954  Catania 11

13 INTERLICCHIA  Rita 28-06-1955  Catania 5

14 SAPIENZA  Giuseppe 10-07-1989  Paternò 6

15 FINOCCHIARO  Emanuele 06-06-1983  Catania 12

16 NICOTRA  Angelo 04-07-1968  Acireale 16

17 CIANCIO  Gianina 17-05-1990  Catania 113

TOTALE 952

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 ALBERGHINA  Rosanna 10-09-1964  Gela 0

2 ARCIDIACONO  Giuseppe detto Arcidiacono Pippo, Arci 01-11-1958  Catania 58

Lista n.8 – Movimento Cinque Stelle

Lista n.9 – Grande Sud Micciche’

2 ARCIDIACONO  Giuseppe detto Arcidiacono Pippo, Arci 01-11-1958  Catania 58

3 BARBERA  Gaetano 20-08-1946  Catania 19

4 CATALANO  Sebastiano detto Nello 12-06-1965  Acireale 48

5 COPPOLINO  Paolo 15-08-1958  Catania 0

6 CRISTAUDO  Giovanni 06-10-1944  Catania 57

7 DE LUCA Davide 11-09-1975  Catania 0

8 EMMANUELE  Salvatore detto Emanuele 21-10-1940  Catania 2

9 FASSARI  Laura 03-01-1971  Catania 0

10 GATTUSO  Mattia 24-11-1965  Reggio Di Calabria 3

11 GRASSO  Angela Liliana 13-03-1962  Catania 0

12 IANNOTTA  Anna Tiziana Antonia 13-08-1957  Enna 6

13 MALLI  Maurilio 31-08-1958  Acireale 4

14 NICOTRA  Vincenza detta Enza 24-12-1951  Catania 4

15 PORTALE  Alfio 20-05-1950  Catania 2

16 NAVANZINO  Francesco 08-02-1961  Caltagirone 0

TOTALE 203
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ELEZIONI REGIONALI 28 OTTOBRE 2012

Comune di  Tremestieri Etneo       

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 MUSUMECI  Sebastiano detto Nello Musumeci
21-01-1955  Militello in Val di 

Catania
97

2 IOPPOLO  Giovanni detto Gino 03-07-1959  Caltagirone 51

3 AGEN  Vasco Maria 15-12-1980  Imperia 23

4 BARBAGALLO  Alfio 17-05-1971  Catania 7

5 CATRA  Roberta 17-01-1970  Catania 8

6 CAVALLARO  Silvestro detto Silvio 02-01-1959  Acireale 7

7 D'AGATA  Vincenzo Maria Gabriele detto Enzo 20-11-1962  Catania 14

8 DI PRIMO Agatina detta Tina 17-12-1967  Adrano 11

9 GAROFALO  Ottavio 11-10-1955  Siracusa 114

10 LA FALCE Marina 08-03-1957  Messina 3

11 LIPERA  Pietro detto Piero 14-07-1977  Catania 83

12 LO PRESTI Gemma detta Gemma 06-07-1955  Catania 35

13 MANGANO  Sandro 09-07-1978  Paternò 7

14 RANNO  Margherita 06-09-1966  Scordia 0

15 ROMANO  Marco Maria Giuseppe 26-09-1960  Catania 17

16 SCHILLACI  Antonio 09-04-1971  Catania 0

17 SIDOTI  Rosaria Gabriella 18-07-1972  Catania 5

TOTALE 482

Lista n.10 – Nello Musumeci Presidente

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 CROCETTA  Rosario 08-02-1951  Gela 71

2 BOSCO  Luigi 06-02-1949  Giarre 56

3 BONIFACIO  Laura 01-12-1959  Catania 2

4 BORZÌ  Antonino detto Nino 19-04-1967  Catania 17

5 CICALA Giuseppe 13-09-1979  Acireale 18

6 CUTULI  Mauro 21-02-1977  Catania 23

7 GENTILE  Giuseppe 25-09-1978  Paternò 1

8 LA FARINA Marina 18-08-1962  Catania 5

9 LAUDANI  Agata 03-06-1977  Catania 3

10 LICCIARDELLO  Antonio detto Pizzauppi 24-02-1958  Misterbianco 4

11 MAROTTA  Carla 13-07-1967  Catania 3

12 RIPULLO  Vincenzo 09-04-1957  Caltagirone 0

13 SALERNO  Elia 12-02-1968  Catania 0

14 SPAMPINATO  Giuseppe 25-02-1962  Catania 81

15 TUFANO  Salvatore Roberto 13-01-1960  Gela 36

16 VECCHIO  Elena 12-02-1954  Catania 8

17 VULLO  Gianfranco 02-03-1955  Catania 52

TOTALE 380

Lista n.11 – Movimento Politico Crocetta Presidente
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ELEZIONI REGIONALI 28 OTTOBRE 2012

Comune di  Tremestieri Etneo       

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 DE LUCA Cateno detto Scateno 18-03-1972  Fiumedinisi 2

2 ALESSANDRO Angelino 13-02-1966  Mineo 1

3 BONANNO CONTI Giuseppe 25-10-1961  Catania 8

4 BONTEMPO SCORCIATORE Corrado Salvatore 16-11-1973  Bronte 0

5 CAMPIONE RIGGIO Aggrippino detto Pippo 05-10-1963  Catania 1

6 CANTARELLA  Massimo 12-09-1952  Militello in Val di 

Catania
2

7 CASTORINA  Giuseppe Emanuele 08-02-1971  Catania 8

8 DE LUCIA Maria 23-11-1966  Portici 0

9 D'URSO  Angela 16-12-1969  Riposto 0

10 LA ROSA Francesco Mario 29-03-1985  Catania 1

11 LO CASTRO Maria Elisabetta 24-11-1977  Catania 0

12 MAGNANO  Lucia 24-09-1953  Siracusa 0

13 MIRCI  Giuseppe 01-10-1953  Ramacca 0

14 NICOTRA  Rosaria detta Sara 07-10-1989  Catania 0

15 SCIORTINO  Dino Leonardo 06-11-1962  Castel di Lucio 2

16 SINITÒ  Rossella 08-06-1980  Catania 1

17 STRANO  Dario 16-03-1979  Catania 4

TOTALE

30

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 CRUPI  Francesco 18-07-1950  Paternò 0

Lista n.12 – Rivoluzione Siciliana

Lista n.13 – Il Popolo De I Forconi Mariano Ferro Presidente

1 CRUPI  Francesco 18-07-1950  Paternò 0

2 BALBA  Giovanni 08-01-1958  Mineo 0

3 BARRESI  Francesco 19-04-1966  Scordia 0

4 BASILE  Giovanni 09-08-1963  Acicatena 1

5 CALVAGNO  Giuseppe 10-06-1949  Catania 0

6 CARRUBA TOSCANO Onofrio  detto Nonò 27-05-1963  Palermo 0

7 CONSOLI  Clementina Laura 26-07-1982  Catania 0

8 DI MARCO Daniela 29-11-1977  Palermo 0

9 LA CAVA Franco 24-10-1964  Raccuja 0

10 PADRENOSTRO  Valentina 19-07-1973  Caltagirone 0

11 PAPPALARDO  Domenico Salvatore 14-01-1969  Catania 4

12 RAPISARDA  Lucia 14-09-1968  Catania 6

13 SAVOCA  Laura Maria Domenica 05-03-1968  Catania 0

14 SCUDERI  Francesco Antonio 05-01-1967  Catania 0

15 SIENA  Carlo 16-09-1958  Catania 4

16 TINNIRELLO  Santi Alessandro 08-02-1961  Catania 57

17 VITALE  Maria Rosa 13-08-1972  Troina 2

TOTALE 74
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Comune di  Tremestieri Etneo       

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 FORZESE  Marco Lucio 27-03-1963  Catania 95

2 GIUFFRIDA  Salvatore detto Salvo 13-04-1956  Catania 601

3 LEANZA  Nicola detto Lino 27-03-1957  Maletto 243

4 NICOTRA  Raffaele Giuseppe detto Pippo 01-07-1956  Aci Catena 18

5 D'ANTONI  Orazio 29-04-1960  Catania 63

6 GENNARINO  Maria Agata detta Mariella 16-02-1955  Catania 9

7 LAMANTIA  Feliciano detto Ciano 14-11-1955  Militello in Val di 

Catania
0

8 MESSINA  Marinella 31-07-1977  Acireale 0

9 PALADINO  Antonio detto Toni 06-02-1963  Monza 20

10 PRIMAVERA  Santo Orazio detto Santo 02-07-1981  Acireale 33

11 PASTURA  Rosa 02-12-1976  Messina 0

12
SAMMARTINO  Luca detto dott. Sammartino Luca, S. 

Martino, San Martino
21-02-1985  Catania 160

13 SINATRA  Grazia 08-11-1970  Paternò 2

14 SPINA  Angelo 04-07-1962  Valverde 59

15 MAMMANA  Manuela 14-10-1980  Catania 0

16 MANFREDI Anna 17-08-1974  Catania 1

17 PANEBIANCO  Giovanni Marco 09-04-1991  Catania 0

TOTALE 1.304

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1 D'ARRIGO  Salvatore Innocenzo 12-02-1955  Catania 2

2 MANGANARO  Agata 31-01-1958  Catania 0

Lista n.14 – Unione Dei Democratici Cristiani e Dei Democratici Di Centro (U.D.C. 

Unione Di Centro)

Lista n.15 – Partito Comunista Dei Lavoratori

2 MANGANARO  Agata 31-01-1958  Catania 0

3 CALARESE  Andrea 23-10-1952  Catania 1

4 CASTIGLIONE  Roberta 17-04-1982  Palermo 1

5 PERSICO  Jean 06-07-1978  Catania 0

6 GELMINI  Mara 27-10-1975  Rovereto 0

7 DEL POPOLO CAMPIONE Carmelo 02-02-1965  Castiglione di Sicilia 1

8 INTERDONATO  Giovanni 09-11-1959  Letojanni 0

9 CALARESE  Antonino Ivan 05-10-1989  Catania 0

TOTALE 5
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Comune di  Tremestieri Etneo       

N COGNOME E NOME DEL CANDIDATO DATA E LUOGO DI NASCITA VOTI VALIDI

1
LA ROSA Epifanio Ermanno detto Puccio o Puccio La 

Rosa
18-07-1976  Catania 33

2 ALÙ Loredana 27-06-1963  Agrigento 0

3 CACCIOLA Lidia Daniela 06-12-1988  Catania 0

4 CANNAVÒ Rita 01-06-1953  Catania 2

5 CIRNIGLIARO Alessandra 19-08-1977  Catania 0

6 CONSOLI MAGNANO SAN LIO Marco detto Marco 

Consoli
30-12-1977  Catania 54

7 DI MAURO Annalisa 15-06-1984  Catania 3

8 DISTEFANO Santi Martino 11-11-1971  Catania 0

9 LABATE Venera Carmela 11-07-1958  Mascali 0

10 LASPINA Nunziata Epifania 06-01-1969  Paternò 1

11 LIROSI Francesco detto Ciccio 24-12-1965  Caltagirone 15

12 MAUGERI Salvatore 29-02-1960  Mascalucia 94

13 PATANÈ Rosalba Maria 15-09-1973  Catania 0

14 PELLEGRINO Orazio 19-10-1955  Misterbianco 17

15 SAGLIMBENE Francesco detto Franco 22-07-1954  Catania 39

16 SCHILIRÒ Rosa 01-11-1958  Bronte 2

17 TAGLIAFERRO Carmelo detto Elio 04-11-1950  Catania 45

TOTALE 305

Lista n.16 – Futuro E Liberta’ Per L’Italia Nuovo Polo Per La Sicilia
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18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
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GIOVANNI

POGLIESE 

SALVATORE 

DOMENICO 

ANTONIO detto 

SALVO

D'ASERO 

ANTONINO 

detto NINO

FALCONE 

MARCO

LIMOLI 

GIUSEPPE 

detto PIPPO

BELLAVIA 

GIACOMO 

ENRICO 

BISIGNANO 

ANTONINA 

CANNAVO' 

GIANLUCA

CONDORELLI 

SEBASTIANO 

VALENTINO detto 

NUCCIO

DAIDONE 

LETTERIO 

detto DARIO

D'ANNA 

TIZIANA

GOMEZ 

SAURINA 

JOSEFINA 

detta 

SAURINA

MACAUDA 

VALENTINA 

GRACE AGATA 

detta VALENTINA

MUSUMECI 

RITA

PANEBIANCO 

SALVATORE 

detto SALVO

PAPALE 

ALFIO

RACITI ANNA 

GRAZIA detta 

ANNA

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 0 19 11 2 8 7 3 3 6 6 1 0 1 1 2 1 0 71 78

2 1094 589 53,84 5 14 2 4 0 2 0 0 2 5 3 0 0 0 0 2 0 39 49

3 1145 652 56,94 1 6 6 5 4 1 0 3 0 5 0 0 1 0 2 4 0 38 46

4 1160 645 55,60 0 15 3 3 3 6 1 4 6 2 4 1 0 0 1 5 0 54 61

DATI UFFICIOSI - Lista N.1 IL POPOLO DELLA LIBERTA' MUSUMECI PRESIDENTE

VOTANTI
TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 3 13 6 0 0 8 0 1 1 5 0 0 0 1 0 2 0 40 49

6 976 594 60,86 0 8 2 3 2 2 0 1 4 7 0 0 0 2 0 4 0 35 41

7 773 448 57,96 0 17 5 1 0 2 0 2 3 4 0 0 0 1 0 2 0 37 41

8 878 501 57,06 3 7 9 1 0 4 0 0 7 8 1 0 0 3 0 4 1 48 54

9 1000 565 56,50 0 18 6 4 6 2 0 1 4 1 0 0 0 1 0 7 0 50 52

10 1043 572 54,84 7 18 7 3 1 5 0 0 6 4 1 0 0 10 2 0 0 64 70

11 990 654 66,06 0 15 2 3 5 4 0 0 2 11 0 0 0 3 0 4 0 49 61

12 837 548 65,47 2 15 2 14 6 6 0 0 2 7 3 0 4 3 0 3 0 67 73

13 1002 591 58,98 5 21 6 5 5 5 0 3 3 7 0 0 0 3 0 3 1 67 76

14 712 446 62,64 7 11 2 0 4 9 0 1 3 8 0 0 0 1 0 1 0 47 51

15 680 360 52,94 7 7 3 1 3 12 0 0 5 3 1 0 1 0 1 1 0 45 49

16 792 469 59,22 4 17 4 6 1 6 0 0 5 4 0 0 0 3 1 3 0 54 70

17 865 525 60,69 5 15 12 0 6 5 0 0 5 4 2 0 0 0 0 6 0 60 74

18 766 447 58,36 3 8 11 2 9 9 0 0 5 11 0 0 1 4 2 2 0 67 76

19 680 376 55,29 0 11 4 5 2 9 0 0 3 11 0 0 0 1 0 4 0 50 60

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 52 255 103 62 65 104 4 19 72 113 16 1 8 37 11 58 2 982 1.131



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI
ALBANESE 

DIEGO

ARCIDIACONO 

ANTONIO

CACCAMO 

LUCIA

CARUSO 

DEBORA

CUTULI 

SEBASTIANO 

ANTONIO detto 

NELLO

FEDERICO 

MARIANGELA

FERRARA 

ANNAMARIA

LONGHITAN

O BIAGIO

REALE 

PIERLUIGI

RIOLO 

ROSARIA

ROTELLA 

DOMENICO 

detto 

MIMMO 

ROTELLA

SCUTO 

ALFIO 

GIUSEPPE 

detto PIPPO

SPEDINI 

NICOLO' detto 

NICO 

SUDANO 

VALERIA 

CARMELA 

MARIA detta 

VALERIA

TORNELLO 

ALESSANDRO 

MARIA GIOVANNI

TROVATO 

SANTO

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 6 5 5 21 21

2 1094 589 53,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 6 6 8 24 27

3 1145 652 56,94 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 7 0 0 6 1 4 20 21

4 1160 645 55,60 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 4 0 6 14 16

591

DATI UFFICIOSI - Lista N.2 CANTIERE POPOLARE - MUSUMECI PRESIDENTE

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA 

VALIDI

TOTALE      VOTI  

DI LISTA

5 931 591 63,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 5 0 11 22 22

6 976 594 60,86 4 0 0 0 1 0 0 0 4 0 5 0 0 1 0 7 22 24

7 773 448 57,96 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2 0 8 9

8 878 501 57,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 6 16 16

9 1000 565 56,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 5 0 11 12

10 1043 572 54,84 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 5 3 3 22 22

11 990 654 66,06 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 10 1 2 18 18

12 837 548 65,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 6 0 0 10 11

13 1002 591 58,98 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 6 5 1 19 20

14 712 446 62,64 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 5 6

15 680 360 52,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 3

16 792 469 59,22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 8 1 0 12 12

17 865 525 60,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 8 0 1 10 10

18 766 447 58,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 1 0 9 9

19 680 376 55,29 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 4 6

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 5 1 0 0 9 0 0 0 6 0 65 0 0 99 30 55 270 285



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI
PORROVECCHIO 

GIACOMO detto 

GINO LONGO CINZIA

BORZI' 

FRANCESCO

CAVALLARO 

ROSAMARIA

CERNUTO 

VINCENZA 

detta ENZA

GRASSO 

GIORGIO 

CARMELO 

MARIA

GULLOTTA 

SALVATORE 

detto SALVO

LO GIUDICE 

ANTONINO

LO IACONO 

FRANCESCA

MANTINEO 

TIZIANA

PINZONE 

VECCHIO 

SALVATORE

PULVIRENTI 

GIOVANNI

ROSSELLI 

ANTONIO detto 

NINO

SANGILLES 

MARIO 

CONSOLATO

SCOZZARELLA 

ALFREDO

SPERANZA 

SIMONA MARIA 

RITA

SPINELLA 

GIANCARLO

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3

2 1094 589 53,84 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 6

3 1145 652 56,94 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

4 1160 645 55,60 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 4

DATI UFFICIOSI - Lista N.3 ITALIA DEI VALORI - LISTA DI PIETRO

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI
TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 6

6 976 594 60,86 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4

7 773 448 57,96 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

8 878 501 57,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

9 1000 565 56,50 0 0 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 10

10 1043 572 54,84 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 9 9

11 990 654 66,06 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4

12 837 548 65,47 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

13 1002 591 58,98 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 7

14 712 447 62,78 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

15 680 360 52,94 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 7 7

16 792 469 59,22 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6

17 865 525 60,69 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 5

18 766 446 58,22 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 6 6

19 680 376 55,29 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 4

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 2 5 21 1 2 9 9 0 0 0 1 1 11 1 3 0 4 70 97



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI

PINSONE LUCIA

GIORDANO 

VITTORIO

CARDACI 

ANTONINO

OMERO 

ANTONINO SICALI ANNA

TRIPOLI 

MARIA

TOSCANO 

CLAUDIA

SCARANTINO 

ROBERTO

MANGIU' 

VINCENZO 

GIUSEPPE 

RICCARDO

SPAMPINATO 

GIOACCHINO

BUTERA 

GIUSEPPE

INDELICATO 

ANGELO

SPAMPINATO 

ANGELA

CARUSO AGATA 

GIUSEPPINA

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2

2 1094 589 53,84 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 5 5

3 1145 652 56,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1160 645 55,60 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2

5 931 591 63,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

DATI UFFICIOSI - Lista N.4 VOI VOLONTARI PER L'ITALIA

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA 

VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

591 63,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

6 976 594 60,86 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

7 773 448 57,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 878 501 57,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 1000 565 56,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 1043 572 54,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

11 990 654 66,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

12 837 548 65,47 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2

13 1002 591 58,98 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

14 712 447 62,78 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

15 680 360 52,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 792 469 59,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 865 525 60,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

18 766 446 58,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 680 376 55,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 1 0 0 2 0 1 3 0 0 4 0 2 0 0 13 18



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI
RAIA 

CONCETTA

BARBAGALLO 

ANTONY 

EMANUELE detto 

ENTONI

CANIGLIA 

SALVATORE

CAPUANA 

DANIELE 

FINOCCHIAR

O 

DONATELLA 

MARIA

FURNARI 

GIUSEPPE

GALLETTA 

GIUSEPPE 

ASCENSIO

NASTASI 

IGOR

PALAZZO 

AGATINA

PIGNATARO 

FRANCESCO

QUATTROCC

HI MARIAPIA

RUBINO 

SALVATORE

SANTAGATI 

GIUSEPPE

SCUDERI 

ANTONELLA 

ALFIA

STRANO 

GLENDA

VADALA' 

MARIO

VASTA 

PIEETRO

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 19 19 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 54

2 1094 589 53,84 14 14 0 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 43

3 1145 652 56,94 13 23 0 7 0 1 7 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 56 60

4 1160 645 55,60 3 23 0 7 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 36 38

931 591 63,48 8 35 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 48 54

DATI UFFICIOSI - Lista N.5 PARTITO DEMOCRATICO CROCETTA PRESIDENTE

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA 

VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 8 35 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 48 54

6 976 594 60,86 6 40 0 4 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 53 66

7 773 448 57,96 10 10 0 2 0 0 2 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0 29 37

8 878 501 57,06 7 16 0 3 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 3 0 35 44

9 1000 565 56,50 16 12 1 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 34 37

10 1043 572 54,84 8 13 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 32 36

11 990 654 66,06 11 14 0 0 9 0 0 4 2 0 2 0 0 0 0 0 0 42 48

12 837 548 65,47 6 4 1 7 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 32

13 1002 591 58,98 14 13 0 5 0 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 39 51

14 712 447 62,78 9 5 0 1 0 1 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 23 35

15 680 360 52,94 1 4 0 4 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 17 27

16 792 469 59,22 18 5 0 2 0 0 5 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 34 45

17 865 525 60,69 6 3 0 7 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 21 38

18 766 446 58,22 6 9 0 4 0 2 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 28 43

19 680 376 55,29 5 3 0 7 0 0 6 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 25 33

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 180 265 2 79 9 6 50 6 2 33 2 1 0 0 2 7 7 651 821



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI

ARENA 

GUSEPPE 

GILBERTO 

AGATINO

BARTOLI 

SABELLA

BRANCATO 

MARIO 

LUCIANO

CALANDUCCI 

FRANCES CO 

detto 

FRANCO

CARUSO 

ANTONINO 

VITTORIO

D'AGOSTINO 

NICOLA

FERRO 

MARGHERIT

A RITA

FIORENZA 

CATALDO 

detto DINO

FOTI 

CONCETTAC

ARLA LUISA 

detta 

CETTINA

LE MURA 

NICOLA detto 

NICO

LOMBARDO 

SALVATORE 

FEDERICO 

MICHELE 

GIORDANO 

detto TOTI

MANCUSO 

FABIO MARIA

MARLETTA 

SIMONA

OLIVA 

VINCENZA 

detto ENZO

POLISANO 

ANNA

SAVERINO 

ERSILIA detta 

SEVERINO

ZAGAGLIA 

GIANNI

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 42 0 10 2 0 24 0 4 0 3 15 1 0 0 0 2 0 103 107

2 1094 589 53,84 38 2 9 0 1 28 0 3 0 4 9 0 1 0 0 2 0 97 100

3 1145 652 56,94 19 0 6 0 0 23 0 4 0 4 3 0 0 1 0 2 0 62 64

4 1160 645 55,60 35 0 9 1 0 15 2 10 0 1 17 3 0 0 1 1 0 95 96

DATI UFFICIOSI - Lista N.6 PARTITO DEI SICILIANI - MPA

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI
TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 9 1 9 1 0 15 0 2 0 3 8 0 0 1 0 0 0 49 50

6 976 594 60,86 12 0 8 0 0 13 0 3 0 0 9 0 0 0 0 2 0 47 49

7 773 448 57,96 15 0 9 2 0 5 0 8 2 0 13 0 0 2 0 7 0 63 63

8 878 501 57,06 25 1 2 1 0 9 0 5 3 1 12 0 0 0 0 2 0 61 62

9 1000 565 56,50 26 2 7 0 1 2 0 13 2 3 7 1 0 1 0 5 0 70 70

10 1043 572 54,84 9 2 3 0 0 16 0 8 0 7 17 3 0 2 0 4 0 71 72

11 990 654 66,06 10 0 12 3 0 19 1 8 0 2 16 1 0 0 0 4 0 76 78

12 837 548 65,47 6 2 3 3 0 6 0 15 0 2 9 3 0 1 0 10 0 60 64

13 1002 591 58,98 7 0 0 1 3 5 0 12 0 0 11 0 0 0 0 6 0 45 47

14 712 447 62,78 4 0 4 1 0 9 0 9 0 0 14 3 0 0 0 5 1 50 51

15 680 360 52,94 2 2 0 0 0 7 0 16 2 0 7 1 0 0 0 1 0 38 38

16 792 469 59,22 8 0 1 0 0 11 0 4 1 1 5 1 1 2 1 1 0 37 37

17 865 525 60,69 9 0 4 4 1 9 1 10 0 3 14 2 1 0 0 8 0 66 66

18 766 446 58,22 6 1 1 3 0 3 0 9 1 1 7 1 0 0 0 0 0 33 33

19 680 376 55,29 1 0 6 2 0 6 0 8 1 0 2 0 0 2 0 3 0 31 32

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 283 13 103 24 6 225 4 151 12 35 195 20 3 12 2 65 1 1.154 1.179



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI

BERTONE 

VITTORIO 

GIROLAMO 

GAETANO

BRUSCHETTA 

ANTONINO detto 

NINNI BOSCO ELIO

CANGEMI 

LUCA 

ANTONIO

D'AMICO 

RITA

GAMBINO 

SANTO

GROSSO 

MARIO 

ANTONIO 

detto 

MAURIZIO

INFERRERA 

ANGELA MARIA

MARINO 

GEMMA

MAURICI 

SALVATORE 

detto TURI

MONTALTO 

PIERPAOLO 

PLACIDO 

SALVATORE

RAGUSA 

MARGERITA

TOMARCHIO 

ANTONIO

VINDIGNI 

GIOVANNI detto 

GIOLI

ZAMPAGLIONE 

AMALIA

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 1 1 15 19

2 1094 589 53,84 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 6 8

3 1145 652 56,94 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 12

4 1160 645 55,60 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 9 14

931 591 63,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 2 0 5 6

DATI UFFICIOSI - Lista N.7 CLAUDIO FAVA PRESIDENTE FDS - SEL - VERDI

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA 

VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 2 0 5 6

6 976 594 60,86 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 5 5

7 773 448 57,96 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 0 14 15

8 878 501 57,06 0 1 0 2 0 1 0 0 1 0 4 0 0 0 0 9 14

9 1000 565 56,50 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2 12 0 1 4 1 23 26

10 1043 572 54,84 0 0 1 3 0 0 0 0 2 0 1 0 0 4 0 11 12

11 990 654 66,06 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 5 5

12 837 548 65,47 1 0 2 4 0 1 0 0 0 1 3 0 2 0 3 17 22

13 1002 591 58,98 3 0 0 7 0 0 0 0 0 0 3 0 1 3 0 17 25

14 712 447 62,78 2 0 0 1 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 7 11

15 680 360 52,94 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

16 792 469 59,22 5 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 3 2 2 17 22

17 865 525 60,69 4 0 0 1 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 11 14

18 766 446 58,22 0 0 3 1 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 10 14

19 680 376 55,29 1 0 8 4 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 17 18

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 21 2 26 35 3 10 0 0 7 4 54 0 14 22 8 206 265



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI

FOTI ANGELA

CAPPELLO 

FRANCESCO

MONTESANTO 

AGATA

RACITI 

SANTINA 

LUCREZIA

BERTOROTTA 

ORNELLA

MAUCERI 

CLAUDIO

CURRO' 

TOMMASO MAZZA ALFIO

DURO 

GREGORIO

NIPITELLA 

MARCO 

ALLEGRA 

ISIDORO

INTERLICCHIA 

RITA

SAPIENZA 

GIUSEPPE

FINOCCHIARO 

EMANUELE

NICOTRA 

ANGELO

CIANCIO 

GIANNINA

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 24 10 0 1 0 1 3 4 1 0 4 0 0 0 0 0 3 51 93

2 1094 589 53,84 19 10 2 5 4 1 3 3 2 0 0 2 0 0 0 1 2 54 90

3 1145 652 56,94 27 13 1 4 5 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 4 58 114

4 1160 645 55,60 13 5 0 2 1 1 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 6 32 72

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

DATI UFFICIOSI

VOTANTI

- Lista N.8 MOVIMENTO CINQUE STELLE 

TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA VALIDI

5 931 591 63,48 25 12 0 1 1 0 0 6 0 0 1 0 2 0 0 1 8 57 87

6 976 594 60,86 12 9 0 1 1 3 0 4 1 0 1 1 0 0 0 0 15 48 101

7 773 448 57,96 24 5 2 2 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2 0 0 7 50 106

8 878 501 57,06 21 12 0 1 3 3 2 3 0 1 0 1 0 0 5 0 7 59 112

9 1000 565 56,50 14 17 2 4 4 2 1 9 1 0 2 1 0 0 3 0 11 71 123

10 1043 572 54,84 13 6 0 3 6 0 1 7 2 1 0 0 0 1 0 3 7 50 101

11 990 654 66,06 21 13 1 4 2 4 5 0 0 0 3 3 0 0 1 1 6 64 135

12 837 548 65,47 25 9 0 4 3 1 5 2 0 0 0 0 0 0 0 1 6 56 109

13 1002 591 58,98 22 16 1 3 2 6 1 5 2 1 1 0 0 2 0 3 6 71 118

14 712 447 62,78 14 7 0 0 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 2 0 5 34 85

15 680 360 52,94 9 8 1 2 2 2 2 4 0 1 0 0 2 0 0 3 3 39 83

16 792 469 59,22 13 7 1 2 0 0 1 4 6 0 0 0 0 1 0 2 3 40 96

17 865 525 60,69 26 12 0 2 4 0 2 1 1 1 0 0 0 0 1 1 5 56 107

18 766 446 58,22 18 6 0 0 0 2 2 2 0 2 0 1 0 0 0 0 5 38 77

19 680 376 55,29 8 3 0 0 4 0 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 4 24 51

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 348 180 11 41 44 26 33 58 23 10 15 11 5 6 12 16 113 952 1.860



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI

ALBERGHINA 

ROSANNA

ARCIDIACONO 

GIUSEPPE detto 

ARCIDIACONO 

PIPPO detto ARCI

BARBERA 

GAETANO

CATALANO 

SEBASTIANO 

detto NELLO 

COPPOLINO 

PAOLO

CRISTAUDO 

GIOVANNI

DE LUCA 

DAVIDE

EMMANUELE 

SALVATORE 

detto 

EMANUELE

FASSARI 

LAURA

GATTUSO 

MATTIA

GRASSO 

ANGELA 

LILIANA

IANNOTTA 

ANNA 

TIZIANA 

ANTONIA MALLI MAURILIO 

NICOTRA 

VINCENZA 

detta ENZA

PORTALE 

ALFIO

NAVANZINO 

FRANCESCO

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 0 0 1 2 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 8 8

2 1094 589 53,84 0 1 2 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 12

3 1145 652 56,94 0 2 0 0 0 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 9 10

4 1160 645 55,60 0 0 0 8 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 12

DATI UFFICIOSI - Lista N.9 GRANDE SUD MICCICHE'

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA 

VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 0 2 0 6 0 8 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 18 18

6 976 594 60,86 0 7 0 8 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 23

7 773 448 57,96 0 2 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6

8 878 501 57,06 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 7 9

9 1000 565 56,50 0 1 0 5 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 11 11

10 1043 572 54,84 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

11 990 654 66,06 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 8

12 837 548 65,47 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

13 1002 591 58,98 0 8 0 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 13 13

14 712 447 62,78 0 8 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 11 11

15 680 360 52,94 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7

16 792 469 59,22 0 1 1 0 0 3 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 8 8

17 865 525 60,69 0 0 9 2 0 4 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 19 19

18 766 446 58,22 0 14 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 22

19 680 376 55,29 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 ,, 5 5

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 0 58 19 48 0 57 0 2 0 3 0 6 4 4 2 0 203 215



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI

MUSUMECI 

SEBASTIANO 

detto NELLO 

MUSUMECI

IOPPOLO 

GIOVANNI detto 

GINO

AGEN VASCO 

MARIA

BARBAGALLO 

ALFIO

CATRA 

ROBERTA

CAVALLARO 

SILVESTRO 

detto SILVIO

D'AGATA 

VINCENZO 

MARIA 

GABRIELE 

detto ENZO

DI PRIMO 

AGATINA 

detta TINA

GAROFALO 

OTTAVIO

LA FALCE 

MARINA

LI PERA 

PIETRO detto 

PIERO

LO PRESTI 

GEMMA detta 

GEMMA

MANGANO 

SANDRO

RANNO 

MARGHERITA

ROMANO 

MARCO 

MARIA 

GIUSEPPE

SCHILLACI 

ANTONIO

SIDOTI 

ROSARIA 

GABRIELLA

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 8 1 4 0 0 0 0 0 14 1 3 0 0 0 0 0 0 31 36

2 1094 589 53,84 2 1 5 0 0 0 1 0 3 0 11 1 1 0 0 0 0 25 32

3 1145 652 56,94 7 1 1 1 0 0 0 0 11 0 10 1 0 0 0 0 0 32 43

4 1160 645 55,60 12 6 1 0 0 2 3 1 0 0 17 0 0 0 0 0 0 42 51

DATI UFFICIOSI - Lista N.10 NELLO MUSUMECI PRESIDENTE

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI
TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 5 1 0 0 0 1 0 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 12 22

6 976 594 60,86 3 2 3 0 0 0 3 0 1 1 5 0 0 0 0 0 1 19 26

7 773 448 57,96 2 0 2 0 0 1 0 0 6 0 4 3 0 0 0 0 0 18 25

8 878 501 57,06 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 12 15

9 1000 565 56,50 4 0 0 2 2 0 4 0 7 0 1 2 0 0 0 0 0 22 34

10 1043 572 54,84 4 6 1 3 0 0 0 1 2 0 4 1 0 0 0 0 1 23 33

11 990 654 66,06 10 3 2 0 0 1 2 0 9 0 2 3 0 0 0 0 0 32 44

12 837 548 65,47 2 1 2 0 3 1 0 3 18 0 2 0 0 0 8 0 0 40 54

13 1002 591 58,98 12 6 1 1 0 0 0 0 6 1 1 3 0 0 2 0 0 33 43

14 712 447 62,78 0 6 0 0 0 0 0 3 10 0 5 5 0 0 3 0 0 32 39

15 680 360 52,94 4 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 5 0 0 2 0 0 14 18

16 792 469 59,22 6 7 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 1 19 31

17 865 525 60,69 1 7 0 0 2 0 1 0 15 0 2 2 2 0 2 0 2 36 37

18 766 446 58,22 4 0 0 0 1 1 0 0 1 0 6 4 3 0 0 0 0 20 28

19 680 376 55,29 7 1 1 0 0 0 0 0 5 0 5 0 1 0 0 0 0 20 34

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 97 51 23 7 8 7 14 11 114 3 83 35 7 0 17 0 5 482 645



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI

CROCETTA 

ROSARIO BOSCO LUIGI

BONIFACIO 

LAURA

BORZI' 

ANTONINO 

detto NINO

CICALA 

GIUSEPPE

CUTULI 

MAURO

GENTILE 

GIUSEPPE

LA FARINA 

MARINA

LAUDANI 

AGATA

LICCIARDELLO 

ANTONIO detto 

PIZZAUPPI

MAROTTA 

CARLA

RIPULLO 

VINCENZO SALERNO ELIA

SPAMPINATO 

GIUSEPPE

TUFANO 

SALVATORE 

ROBERTO

VECCHIO 

ELENA
VULLO 

GIANFRANCO

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 1 8 8

2 1094 589 53,84 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 12 13

3 1145 652 56,94 4 7 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 1 0 5 22 25

4 1160 645 55,60 6 4 1 4 2 5 1 0 0 0 0 0 0 2 7 0 7 39 44

DATI UFFICIOSI - Lista N.11 MOVIMENTO POLITICO CROCETTA PRESIDENTE

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI
TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 0 4 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 6 3 2 0 17 20

6 976 594 60,86 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 2 0 2 11 11

7 773 448 57,96 3 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 2 0 3 17 22

8 878 501 57,06 4 0 0 0 0 1 0 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 13 16

9 1000 565 56,50 4 2 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 27 29

10 1043 572 54,84 1 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 2 12 15

11 990 654 66,06 3 4 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 12 1 0 7 33 42

12 837 548 65,47 2 4 0 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 4 22 27

13 1002 591 58,98 3 4 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 8 4 2 6 30 42

14 712 447 62,78 5 6 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 6 4 0 2 27 31

15 680 360 52,94 8 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 17 20

16 792 469 59,22 2 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 3 2 1 0 12 16

17 865 525 60,69 3 8 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0 27 34

18 766 446 58,22 9 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 18 27

19 680 376 55,29 6 2 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 3 1 0 1 16 23

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 71 56 2 17 18 23 1 5 3 4 3 0 0 81 36 8 52 380 465



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI
DE LUCA 

CATENO detto 

SCATENO

ALESSANDRO 

ANGELINO

BONANNO 

CONTI 

GIUSEPPE

BONTEMPO 

SCORCIATORE 

CORRADO 

SALVATORE

CAMPIONE 

RIGGIO 

AGRIPPINO detto 

PIPPO

CANTARELLA 

MASSIMO

CASTORINA 

GIUSEPPE 

EMANUELE

DE LUCIA 

MARIA

D'URSO 

ANGELA

LA ROSA 

FRANCESCO 

MARIO

LO CASTRO 

MARIA 

ELISABETTA

MAGNANO 

LUCIA MIRCI GIUSEPPE

NICOTRA 

ROSARIA detta 

SARA

SCIORTINO 

DINO 

LEONARDO

SINITO' 

ROSSELLA

STRANO 

DARIO

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1094 589 53,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

3 1145 652 56,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

4 1160 645 55,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

DATI UFFICIOSI - Lista N.12 RIVOLUZIONE SICILIANA

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI
TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6 6

6 976 594 60,86 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 4 4

7 773 448 57,96 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

8 878 501 57,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 1000 565 56,50 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4

10 1043 572 54,84 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

11 990 654 66,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2

12 837 548 65,47 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2

13 1002 591 58,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 712 447 62,78 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2

15 680 360 52,94 0 0 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

16 792 469 59,22 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5

17 865 525 60,69 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

18 766 446 58,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 680 376 55,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 2 1 8 0 1 2 8 0 0 1 0 0 0 0 2 1 4 30 39



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI

CRUPI 

FRANCESCO

BALBA 

GIOVANNI

BARRESI 

FRANCESCO

BASILE 

GIOVANNI

CALVAGNO 

GIUSEPPE

CARRUBA 

TOSCANO 

ONOFRIO 

detto NONO'

CONSOLI 

CLEMENTINA 

LAURA

DI MARCO 

DANIELA

LA CAVA 

FRANCO 

PADRENOSTRO 

VALENTINA

PAPPALARDO 

DOMENICO 

SALVATORE

RAPISARDA 

LUCIA

SAVOCA LAURA 

MARIA 

DOMENICA

SCUDERI 

FRANCESCO 

ANTONIO SIENA CARLO

TINNIRELLO 

SANTI 

ALESSANDRO

VITALE 

MARIA ROSA

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 7 0 10 12

2 1094 589 53,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15 18

3 1145 652 56,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 11 14

4 1160 645 55,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 15 0 16 25

DATI UFFICIOSI - Lista N.13 IL POPOLO DE I FORCONI MARIANO FERRO PRESIDENTE

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI
TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 6

6 976 594 60,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

7 773 448 57,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 878 501 57,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2 3

9 1000 565 56,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

10 1043 572 54,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 4 9

11 990 654 66,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 6

12 837 548 65,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

13 1002 591 58,98 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3

14 712 447 62,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 1 0 4 5

15 680 360 52,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 792 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 4

17 865 525 60,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 766 446 58,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 680 376 55,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 57 2 74 116



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI

FORZESE 

MARCO LUCIO

GIUFFRIDA 

SALVATORE detto 

SALVO

LEANZA 

NICOLA detto 

LINO

NICOTRA 

RAFFAELE 

GIUSEPPE 

detto PIPPO

D'ANTONI 

ORAZIO

GENNARINO 

MARIA AGATA 

detta MARIELLA

LAMANTIA 

FELICIANO 

detto CIANO

MESSINA 

MARINELLA 

PALADINO 

ANTONIO 

detto TONI

PRIMAVERA 

SANTO 

ORAZIO detto 

SANTO

PASTURA 

ROSA

SAMMARTINO 

LUCA detto DOTT. 

SAMMARINO LUCA 

detto S. MARTNO 

detto SAN 

MARTINO SINATRA GRAZIA SPINA ANGELO

MAMMANA 

EMANUELA

MANFREDI 

ANNA

PANEBIANCO 

GIOVANNI MARCO

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 4 28 18 3 3 1 0 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 63 63

2 1094 589 53,84 0 72 8 3 0 1 0 0 3 0 0 12 0 5 0 0 0 104 109

3 1145 652 56,94 11 34 18 1 4 0 0 0 1 5 0 18 0 0 0 0 0 92 96

4 1160 645 55,60 6 55 14 0 4 0 0 0 2 6 0 7 0 1 0 0 0 95 96

DATI UFFICIOSI - Lista N.14 UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEI DEMOCRATICI DI CENTRO (UDC -UNIONE DI CENTRO)

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI
TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 7 82 53 0 0 1 0 0 2 7 0 4 0 1 0 0 0 157 163

6 976 594 60,86 4 69 30 0 3 0 0 0 0 6 0 16 2 0 0 1 0 131 138

7 773 448 57,96 11 9 13 2 2 0 0 0 0 0 0 7 0 1 0 0 0 45 46

8 878 501 57,06 1 24 7 1 3 0 0 0 0 1 0 6 0 3 0 0 0 46 47

9 1000 565 56,50 2 29 8 0 2 0 0 0 0 0 0 12 0 10 0 0 0 63 63

10 1043 572 54,84 3 29 14 1 0 0 0 0 1 2 0 12 0 3 0 0 0 65 68

11 990 654 66,06 9 28 21 1 10 0 0 0 6 2 0 7 0 8 0 0 0 92 93

12 837 548 65,47 3 21 8 3 4 0 0 0 0 0 0 6 0 5 0 0 0 50 50

13 1002 591 58,98 10 12 3 1 3 0 0 0 1 0 0 7 0 6 0 0 0 43 45

14 712 447 62,78 4 11 5 0 7 0 0 0 3 0 0 5 0 3 0 0 0 38 39

15 680 360 52,94 4 12 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 22 22

16 792 469 59,22 1 18 2 0 5 2 0 0 1 0 0 11 0 4 0 0 0 44 46

17 865 525 60,69 1 43 6 0 4 1 0 0 0 2 0 10 0 3 0 0 0 70 70

18 766 446 58,22 6 12 7 2 2 1 0 0 0 0 0 8 0 3 0 0 0 41 43

19 680 376 55,29 8 13 6 0 6 2 0 0 0 1 0 4 0 3 0 0 0 43 44

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 95 601 243 18 63 9 0 0 20 33 0 160 2 59 0 1 0 1.304 1.341



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI D'ARRIGO 

SALVATORE 

INNOCENZO

MANGANARO 

AGATA

CALABRESE 

ANDREA

CASTIGLIONE 

ROBERTA

PERSICO 

JEAN 

GELMINI 

MARA

DEL POPOLO 

CAMPIONE 

CARMELO

INTERDONATO 

GIOVANNI 

CALABRESE 

ANTONIO IVAN

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 1094 589 53,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 1145 652 56,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1160 645 55,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 931 591 63,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DATI UFFICIOSI - Lista N.15 PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA 

VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

6 976 594 60,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 773 448 57,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 878 501 57,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

9 1000 565 56,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 1043 572 54,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

11 990 654 66,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 837 548 65,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 1002 591 58,98 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 3

14 712 447 62,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 680 360 52,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 792 469 59,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

17 865 525 60,69 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

18 766 446 58,22 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

19 680 376 55,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 2 0 1 1 0 0 1 0 0 5 8



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

COMUNE DI TREMESTIERI ETNEO - Risultati Preferenze Candidati Assemblea Regionale Siciliana 2012- Collegio di Catania

S
E

Z
IO

N
E

ELETTORI

LA ROSA 

EPIFANIO 

ERMANNO 

detto PUCCIO o 

PUCCIO LA 

ROSA ALU' LOREDANA

CACCIOLA 

LIDIA DANIELA

CANNAVO' 

RITA

CIRNIGLIAR

O 

ALESSANDR

A

CONSOLI 

MAGNANO 

SAN LIO 

MARCO detto 

MARCO 

CONSOLI

DI MAURO 

ANNALISA

DISTEFANO 

SANTI 

MARTINO

LABATE 

VENERA 

CARMELA

LA SPINA 

NUNZIATA 

EPIFANIA

LI ROSI 

FRANCESCO 

detto CICCIO

MAUGERI 

SALVATORE 

PATANE' 

ROSALBA MARIA

PELLEGRINO 

ORAZIO

SAGLIMBENE 

FRANCESCO 

detto FRANCO

SCHILIRO' 

ROSA

TAGLIAFERRO 

CARMELO detto 

ELIO

Totale Totale % VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI VOTI

1 986 603 61,16 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 0 0 3 0 1 13 13

2 1094 589 53,84 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 0 1 1 0 4 13 13

3 1145 652 56,94 2 0 0 0 0 4 0 0 0 0 3 13 0 2 0 0 12 36 36

4 1160 645 55,60 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11 0 1 10 0 1 25 25

DATI UFFICIOSI - Lista N.16 FUTURO E LIBERTA' PER L'ITALIA NUOVO POLO PER LA SICILIA 

PREFERENZE VALIDE ATTRIBUITE AI CANDIDATI

VOTANTI
TOTALE      VOTI  DI 

PREFERENZA VALIDI

TOTALE      VOTI  DI 

LISTA

5 931 591 63,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 14 0 0 1 1 7 24 24

6 976 594 60,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 3 0 2 12 14

7 773 448 57,96 3 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 3 11 11

8 878 501 57,06 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 7 0 2 4 0 3 22 22

9 1000 565 56,50 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 3 0 4 12 12

10 1043 572 54,84 1 0 0 0 0 8 1 0 0 0 2 12 0 0 1 0 0 25 25

11 990 654 66,06 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0 1 9 9

12 837 548 65,47 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 1 2 0 0 2 0 0 11 12

13 1002 591 58,98 7 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 4 0 1 5 0 1 25 25

14 712 447 62,78 1 0 0 0 0 12 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 16 16

15 680 360 52,94 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 5 17 18

16 792 469 59,22 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 10 10

17 865 525 60,69 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 8 8

18 766 446 58,22 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 11 11

19 680 376 55,29 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 0 5 5

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 33 0 0 2 0 54 3 0 0 1 15 94 0 17 39 2 45 305 309



18:0329/10/2012 RISULTATI REGIONALI 2012 PER SEZIONI

Scrutinio per i  Candidati a PRESIDENTE DELLA REGIONE SICILIANA

SEZIONE ELETTORI

TOTALE      

VOTI  DI 

PREFERENZA 

TOTALE  

SCHEDE 

TOTALE  

SCHEDE 
TOTALE  VOTI 

CONTESTATI

VOTI  VALIDI ATTRIBUITI  AI CANDIDATI

STURZO GASPARE DE LUCA CATENO FERRO MARIANO

MUSUMECI 

SEBASTIANO DETTO 

DATI UFFICIOSI

VOTANTI

CANCELLERI GIOVANNI 

CARLO detto GIANCARLO MARANO GIOVANNA
MICCICHE' GIOVANNI 

Detto GIANFRANCO

CANDIDATI ALL'ELEZIONE DIRETTA DEL  PRESIDENTE DELLA REGIONE SICILIANA

DI LEO GIACOMO CROCETTA ROSARIO PINSONE LUCIASEZIONE ELETTORI
PREFERENZA 

VALIDI

SCHEDE 

NULLE

SCHEDE 

BIANCHE
CONTESTATI

Totale Totale %

1 986 603 61,16 139 24,17% 33 5,74% 86 14,96% 1 0,17% 126 21,91% 1 0,17% 3 0,52% 0  14 2,43% 172 29,91% 575 23 5 0

2 1094 589 53,84 120 21,58% 14 2,52% 92 16,55% 0  145 26,08% 4 0,72% 0  2 0,36% 22 3,96% 157 28,24% 556 27 6 0

3 1145 652 56,94 153 25,80% 16 2,70% 80 13,49% 2 0,34% 163 27,49% 0  0  2 0,34% 10 1,69% 167 28,16% 593 54 5 0

4 1160 645 55,60 100 16,64% 23 3,83% 101 16,81% 0  162 26,96% 0  2 0,33% 1 0,17% 26 4,33% 186 30,95% 601 39 5 0

5 931 591 63,48 109 19,60% 17 3,06% 69 12,41% 0  214 38,49% 1 0,18% 1 0,18% 6 1,08% 8 1,44% 131 23,56% 556 27 8 0

6 976 594 60,86 123 22,40% 13 2,37% 58 10,56% 1 0,18% 200 36,43% 0  0  2 0,36% 7 1,28% 145 26,41% 549 36 9 0

7 773 448 57,96 132 31,28% 23 5,45% 52 12,32% 0  111 26,30% 0  0  1 0,24% 2 0,47% 101 23,93% 422 24 2 0

8 878 501 57,06 132 28,33% 18 3,86% 48 10,30% 1 0,21% 125 26,82% 0  1 0,21% 1 0,21% 3 0,64% 137 29,40% 466 32 3 0

9 1000 565 56,50 151 29,15% 33 6,37% 70 13,51% 0  123 23,75% 1 0,19% 2 0,39% 4 0,77% 0  134 25,87% 518 41 6 0

10 1043 572 54,84 122 22,89% 16 3,00% 70 13,13% 1 0,19% 135 25,33% 2 0,38% 1 0,19% 6 1,13% 12 2,25% 168 31,52% 533 32 7 0

11 990 654 66,06 171 28,45% 19 3,16% 57 9,48% 1 0,17% 179 29,78% 0  0  3 0,50% 9 1,50% 162 26,96% 601 50 3 0

12 837 548 65,47 131 25,59% 27 5,27% 48 9,38% 0  131 25,59% 2 0,39% 1 0,20% 1 0,20% 2 0,39% 169 33,01% 512 34 2 0

13 1002 591 58,98 133 23,75% 40 7,14% 67 11,96% 3 0,54% 142 25,36% 0  4 0,71% 0  4 0,71% 167 29,82% 560 27 4 0

14 712 447 62,78 118 28,16% 21 5,01% 43 10,26% 0  110 26,25% 2 0,48% 1 0,24% 2 0,48% 3 0,72% 119 28,40% 419 28 0 0

15 680 360 52,94 93 27,51% 15 4,44% 44 13,02% 0  81 23,96% 0  1 0,30% 3 0,89% 0  101 29,88% 338 16 3 3

16 792 469 59,22 121 27,31% 21 4,74% 31 7,00% 2 0,45% 103 23,25% 1 0,23% 2 0,45% 5 1,13% 3 0,68% 154 34,76% 443 18 8 0

17 865 525 60,69 116 23,06% 18 3,58% 54 10,74% 1 0,20% 140 27,83% 1 0,20% 5 0,99% 1 0,20% 6 1,19% 161 32,01% 503 21 1 0

18 766 446 58,22 114 27,27% 24 5,74% 45 10,77% 0  107 25,60% 0  2 0,48% 0  0  126 30,14% 418 26 2 0
19 680 376 55,29 64 18,34% 25 7,16% 25 7,16% 0  101 28,94% 0  0  1 0,29% 3 0,86% 130 37,25% 349 25 2 0

TOTALI 17.310 10.176 58,79% 2.342 24,62% 416 4,37% 1.140 11,98% 13 0,14% 2.598 27,31% 15 0,16% 26 0,27% 41 0,43% 134 1,41% 2.787 29,30% 9.512 580 81 3

STURZO GASPARE DE LUCA CATENO FERRO MARIANO SEBASTIANO DETTO 

NELLO MUSUMECI

7 8 9 101 2 3

VOTANTI CARLO detto GIANCARLO 

o CANCELLIERI

MARANO GIOVANNA
Detto GIANFRANCO

DI LEO GIACOMO CROCETTA ROSARIO PINSONE LUCIA

4 5 6


